

Protokoll fra ordinær generalforsamling Okstadøy grendelag 27.april 2017

Sak 1. Åpning av møtet

Styremedlem ønsker de fremmøtte velkommen, på vegne av leder, som er bortreist.

Sak 2. Godkjenne de stemmeberettigede

Tilstede 19 stemmeberettigede ved starten av møtet.

Sak 3. Godkjenne innkalling og dagsorden

Innstilling:

Forslag til forretningsordning:

1. Årsmøtet ledes av den valgte ordstyreren (valgt i sak 4). De valgte sekretærene skriver protokoll.
2. Alle forslag må leveres skriftlig til styret og må være signert. Nye forslag kan ikke fremmes etter at strek er satt og saken er tatt opp til votering.
Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklisten.
3. Det blir mulig å ta opp saker til diskusjon og til informasjon under sak 10. Avslutning.

Vedtak:

Innkalling og sakliste ble godkjent. Følgende tillegg ble gjort til saklisten:
Under sak 10. «Avslutning» blir det mulighet for alle å ta opp saker til diskusjon og informasjon. Det nye styret vil følge opp dette senere.

Framlagte forslag på forretningsorden ble godkjent.

Følgende hadde ordet i saken: Ingen

Sak 4. Valg av ordstyrer, referenter, samt to til å skrive under protokoll

Styret foreslår Odne Oksavik til ordstyrer.

Styret foreslår Marte Schärer Rønning til referent, og Solfrid Varskog (nr 80) melder seg frivillig.

Camilla Steen Lillevold (nr 5) og Ina Milhahn (nr 90) melder seg frivillig til å skrive under protokollen.

Leder informerte om at valgte referenter henter inn underskrifter etter at referatet er ferdig.

Sak 5. Behandle årsberetning

Ordstyrer leser opp årsberetning for 2016.

Ingen innsigelser til årsberetningen.

Sak 6. Behandle regnskap

Kasserer gikk gjennom noter til regnskap og balanse 2016. Revisors beretning ble lagt frem for generalforsamlingen. Revisor i 2016 var Arvid Skjevik.

Ingen innvendinger fra salen.

Regnskapet vedtatt.

Sak 7. Behandle innkomne forslag og saker

Det er ingen innkomne saker fra medlemmer.

Styrets forslag:

A. Innkalling til dugnad.

Årets dugnad vil bli 3.mai. Brannslange er tilgjengelig om noen ønsker å låne for spyling av gater.

Innstilling: til orientering.

B. Gangbrua

Vi ønsker nå å oppruste brua og ta regninga selv. Det er søkt om lån, men har fått avslag begrunnet med at grendelaget ikke har verdier som kan pantsettes.

Det hele vil koste ca 1,2 mill, og skal holde i ca 30 år. Consolvo er firmaet som har gitt dette tilbudet. Revisor tilbyr seg å være med å se over tilbudet.

Styret har på nytt forsøkt å få kommunen i dialog, for at de kan ta over ansvaret for brua etter at grendelaget har pusset den opp. Ønsket er da å få kommunen til å stille som forsikring for å få lån. Det nye styret vil fortsette denne prosessen.

Innstilling: Til orientering.

Sak 8. Vedta budsjett

Ordstyrer gikk gjennom noter til budsjettet.

Forslag fra salen om å sette av mindre penger til lekeplass og heller sette av mer til gangbrua nå når den må pusses opp. Om det skulle komme inn søknad om penger til opprustning av lekeplass, får en se an det da.

Forslag: Øke avsetting til gangbrua til 40.000, som indeksreguleres hvert år.

Vedtatt: Ingen innsigelser, og forslaget ble vedtatt.

Om det settes i gang arbeid med gangbrua og lån må teas opp, vil det bli innkalt til ekstraordinær generalforsamling.

Budsjettet ellers ble vedtatt.

Sak 9. Valg

Følgende verv er satt opp til valg i år:

Valgkomiteens innstilling til styremedlemmer og varamedlemmer til styret:

Odne Oksavik (2 år)

Frode Jacobsen (2 år)

Jack Jonsson (2 år)

Trond Blomli (vara, 1 år)

Harald Reitan (vara, 1 år)

Alle kandidatene ble enstemmig valgt.

Styret vil konstituere seg på første styremøte.

Valgkomiteens innstilling til revisor:

Arvid E. Skjervik

Enstemmig valgt.

Styrets innstilling på valgkomité:

Elin Sletner

Judith Sandquist

Enstemmig valgt.

Sak 10. Avslutning

Følgende saker ble tatt opp:

- Beboer i nr 40 informerte om at det blir brøytet mye snø inn på plena deres, og det er mye grus med. Plena blir ødelagt, og det er mye jobb med å bli kvitt grusen. De synes dette er svært trasig og håper at noe kan gjøres.
Dumping av snø er en utfordring i tette nabolaget, og snøen må legges et sted.
Styret tar med seg saken til videre samarbeid med brøytefirmaet.
- Forslag fra salen om å sette opp brøytetikker, for å unngå at gjerder blir ødelagt.
Styret tar med dette til videre vurdering.

- Spørsmål fra salen om hva som skal gjøres med veden som ble hogget rundt brua og fortsatt ligger der.
Styret informerer om at det er fritt frem for den som vil ha.
- Kommentar fra salen om at det bør gjøres fartsregulerende tiltak, både for sikkerheten og mengden støv som virvles opp. Forslag om skrudde fartsdumper.
Styret tar med dette til videre vurdering.

Møtet ble avsluttet kl 21 . Det ble servert kaffe og kjeks til møtet.

Camilla Steen Lillevold

Camilla Steen Lillevold

sign

Ina Milhahn

Ina Milhahn

sign